
        Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
     KANTON SARAJEVO 
       OPĆINA HADŽIĆI 
        - Općinsko vijeće - 
 
 
 
Na osnovu člana 24. Statuta Općine Hadžići („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 15/09 i 
17/12), a u skladu sa članom 28. Poslovnika Općinskog vijeća Hadžići („Službene novine 
Kantona Sarajevo“, broj: 15/09), Općinsko vijeće Hadžići na Petoj sjednici održanoj 28.03.2013. 
godine, donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju člana Komisije za izbor i imenovanja 

 
 
 
 

1. FAHRUDIN BRKIĆ imenuje se za člana Komisije za izbor i imenovanja. 
 
 

2. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Kantona Sarajevo“.  

 
 
 
 
 
 
 
Broj: 01-01-2-3015/2013        Predsjedavajući 
Hadžići, 28.03.2013. godine         Općinskog vijeća Hadžići 
 

                                                                                       Adnan Proha                                                                                
        

                                                                


